MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO/MG
Classificagao da Disputa

LICITANET"
LICITAGOES ELETRONICAS 4.0
PREGAO ELETRONICO N° 045/2025
ITEM 1
Valor
ITEM  Posicao ID Fornecedor CNPJ Cidade/UF Enquadramento Marca Modelo Lance Quantidade VIr. Total
1 1 47328 SANDRAE 12.918.834/0001-  Cérrego ME Marca  Marca R$ 1.500,00 R$
SILVA VELOSO 60 Fundo/MG Propri Propria 21,99 32.985,00
04645943677 a
1 2 37643 AR3 SPORTS 37.806.964/0001-  Belo EPP MAR ESCOL R$ 1.500,00 R$
LTDA 31 Horizonte/MG CA AR 22,00 33.000,00
PROP
RIA
1 3 9919  ANDRADE 58.478.656/0001-  Cascavel/PR ME PROP  PROP R$ 1.500,00 R$
UNIFORMES E 02 RIA RIO 27,13 40.695,00
MATERIAIS
ESCOLARES
LTDA
1 4 58560 LEONARDO 07.276.274/0001-  Belo ME AUGU  AUGU R$ 1.500,00 R$
OLIVEIRA 57 Horizonte/MG RI RI 29,77 44.655,00
RABELO
1 5 31536 BMIND E COM 40.035.561/0001-  Apucarana/PR ME propri fabricag R$ 1.500,00 R$
DE 40 a El) 30,00 45.000,00
EQUIPAMENTOS
LTDA
1 6 61984  G10 INDUSTRIA 37.626.476/0001-  Braganca ME PROP  PROP R$ 1.500,00 R$
E COMERCIO 42 Paulista/SP RIA RIA 34,90 52.350,00
DE
CONFECCAO
1 7 53369 KACTUS 18.125.972/0001-  Senhor do ME PROD  CONF R$ 1.500,00 R$
PRODUGAO E 78 Bonfim/BA UGAO ORME 35,00 52.500,00
PROMOGCAO DE PR EDITAL
EVENTOS LTDA ‘PRIA
1 8 2215 DIAS MELLO 30.121.855/0001-  Divinépolis/MG EPP PROP  CONF R$ 1.500,00 R$
LTDA 31 RIA ORME 37,00 55.500,00
o}
EDITAL
1 9 56760 ANOVA 70.157.680/0001-  Pau dos EPP PROP  CONF R$ 1.500,00 R$
SOLUGAO LTDA 37 Ferros/RN RIA ORME 38,00 57.000,00
EDITAL
1 10 27575 BRUNA 50.125.669/0001-  Trés ME Produ calca R$ 1.500,00 R$
APARECIDA 88 Coragdes/MG gao 39,90 59.850,00
MORAIS SOUZA Propri
LTDA a
1 1 26500 FCAINDUSTRIA 06.137.748/0001-  Mandaguari/PR EPP propri padréo R$ 1.500,00 R$
E COMERCIO 17 a 39,99 59.985,00
LTDA
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Valor

ITEM Posigao ID Fornecedor CNPJ Cidade/UF Enquadramento Marca Modelo Lance Quantidade Vir. Total

1 12 56087 FCIUNIFORMES  46.224.795/0001-  Rio Novo do ME propri proprio R$ 1.500,00 R$
COMERCIO E 12 Sul/ES a 40,00 60.000,00
CONFECCOES
LTDA

1 13 5880 ROBERTA 27.363.322/0001-  Monte Santo EPP PROP  CALCA R$ 1.500,00 R$
DIOGENIS LTDA 51 de Minas/MG RIA 42,00 63.000,00

1 14 67581 TERRABRASIL 11.991.420/0001-  Guaramirim/SC EPP PROP  ESCOL R$ 1.500,00 R$
INDUSTRIAE 01 RIA AR 42,00 63.000,00
COMERCIO
LTDA

1 15 39789  GRIPP 29.638.619/0001-  Monsenhor EPP propri calca R$ 1.500,00 R$
CONFECCOES 08 Paulo/MG o 42,00 63.000,00
LTDA

1 16 2568 PLAYPRO 35.265.064/0001-  Trindade/GO ME PLAY CALCA R$ 1.500,00 R$
INDUSTRIAE 07 PRO ESCOL 42,30 63.450,00
DISTRIBUICAO AR
LTDA

1 17 33598 MRP INDUSTRIA  13.382.079/0001-  Americana/SP EPP PROP  CALCA R$ 1.500,00 R$
E COMERCIO 04 RIA 42,30 63.450,00
LTDA

1 18 14186  PERSONALIT 11.420.136/0001-  Maringad/PR ME propri padrao R$ 1.500,00 R$
INDUSTRIAE 77 a 42,30 63.450,00
COMERCIO
LTDA

1 19 4801 8V 28.067.415/0001-  Guanambi/BA EPP propri proprio R$ 1.500,00 R$
CONFECCOES 00 a 42,30 63.450,00
LTDA

1 20 25076 M TESTA 43.044.418/0001-  Cianorte/PR EPP PROP  CALCA R$ 1.500,00 R$
ATACADO LTDA 03 RIA 42,30 63.450,00

1 21 34120 NNL 00.498.393/0001-  Patrocinio/MG ME propri confor R$ 1.500,00 R$
ACESSORIOS 05 a me 500,00 750.000,00
DE MODALTDA edital

ITEM 2
Valor
ITEM Posigao ID Fornecedor CNPJ Cidade/UF Enquadramento  Marca Modelo Lance Quantidade VIr. Total

2 1 84025 SANDRAE 12.918.834/0001-  Codrrego ME Marca  Marca R$ 1.100,00 R$
SILVA VELOSO 60 Fundo/MG Propri Prépria 14,97 16.467,00
04645943677 a

2 2 47265 FCIUNIFORMES  46.224.795/0001-  Rio Novo do ME propri proprio R$ 1.100,00 R$
COMERCIO E 12 Sul/ES a 14,98 16.478,00
CONFECCOES
LTDA

2 3 54879 ROBERTA 27.363.322/0001-  Monte Santo EPP PROP  SHORT R$ 1.100,00 R$
DIOGENIS LTDA 51 de Minas/MG RIA S SAIA 15,00 16.500,00

2 4 82586  DIAS MELLO 30.121.855/0001-  Divinépolis/MG EPP PROP  CONF R$ 1.100,00 R$
LTDA 31 RIA ORME 15,06 16.566,00

(0]
EDITAL
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ITEM

Posigao

10

12

13

14

15

16

17

18

19

ID

27065

2019

25833

81437

69750

5371

54797

69066

84300

85202

88580

97205

40850

95677

11569

Fornecedor

ANOVA
SOLUGAO LTDA

ANDRADE
UNIFORMES E
MATERIAIS
ESCOLARES
LTDA

LEONARDO
OLIVEIRA
RABELO

AR3 SPORTS
LTDA

BM IND E COM
DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

KACTUS
PRODUGAO E
PROMOGAO DE
EVENTOS LTDA

PERSONALIT
INDUSTRIAE
COMERCIO
LTDA

G10 INDUSTRIA
E COMERCIO
DE
CONFECCAO

FCA INDUSTRIA
E COMERCIO
LTDA

BRUNA
APARECIDA
MORAIS SOUZA
LTDA

TERRA BRASIL
INDUSTRIAE
COMERCIO
LTDA

GRIPP
CONFECCOES
LTDA

PLAYPRO
INDUSTRIAE
DISTRIBUICAO
LTDA

MRP INDUSTRIA
E COMERCIO
LTDA

Z8V
CONFECCOES
LTDA

CNPJ

70.157.680/0001-
37

58.478.656/0001-
02

07.276.274/0001-
57

37.806.964/0001-
31

40.035.561/0001-
40

18.125.972/0001-
78

11.420.136/0001-
77

37.626.476/0001-
42

06.137.748/0001-
17

50.125.669/0001-
88

11.991.420/0001-
01

29.638.619/0001-
08

35.265.064/0001-
07

13.382.079/0001-
04

28.067.415/0001-
00

Cidade/UF

Pau dos
Ferros/RN

Cascavel/PR

Belo
Horizonte/MG

Belo

Horizonte/MG

Apucarana/PR

Senhor do
Bonfim/BA

Maringa/PR

Braganca
Paulista/SP

Mandaguari/PR

Trés
Coragdes/MG

Guaramirim/SC

Monsenhor
Paulo/MG

Trindade/GO

Americana/SP

Guanambi/BA

Enquadramento

EPP

ME

ME

EPP

ME

ME

ME

EPP

ME

EPP

EPP

ME

EPP

EPP

Marca

PROP
RIA

PROP
RIA

AUGU
RI

MAR
CA
PROP
RIA

propri
a

PROD
UCAO
PR

"PRIA

propri
a

PROP
RIA

propri
a

Produ
céo
Propri
a

PROP
RIA

propri
o

PLAY
PRO

PROP
RIA

propri
a

Modelo

CONF
ORME
EDITAL

PROP
RIO

AUGU
RI

ESCOL
AR

fabricag
ao

CONF
ORME
EDITAL

padrao

PROP
RIA

padrao

Short
saia

ESCOL
AR

short
saia

SHORT
SAIA

SHOT
SAIA

proprio

Valor
Lance

R$
20,00

R$

21,18

R$
22,77

R$
24,60

R$
24,90

R$
25,00

R$
27,90

R$
28,00

R$
28,79

R$
29,90

R$
30,00

R$
31,00

R$
31,30

R$
31,30

R$
31,30

Quantidade

1

-

-

-

-

N

N

-

-

-

-

-

-

-

-

.100,00

.100,00

.100,00

.100,00

.100,00

.100,00

.100,00

.100,00

.100,00

.100,00

.100,00

.100,00

.100,00

.100,00

.100,00

VIr. Total

R$
22.000,00

R$

23.298,00

R$
25.047,00

R$
27.060,00

R$
27.390,00

R$
27.500,00

R$
30.690,00

R$
30.800,00

R$
31.669,00

R$
32.890,00

R$
33.000,00

R$
34.100,00

R$
34.430,00

R$
34.430,00

R$
34.430,00
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Valor

ITEM Posigao ID Fornecedor CNPJ Cidade/UF Enquadramento Marca Modelo Lance Quantidade Vir. Total
2 20 7457 M TESTA 43.044.418/0001-  Cianorte/PR EPP PROP  SHORT R$ 1.100,00 R$
ATACADO LTDA 03 RIA 31,30 34.430,00
2 21 72898 NNL 00.498.393/0001-  Patrocinio/MG ME propri confor R$ 1.100,00 R$
ACESSORIOS 05 a me 500,00 550.000,00
DE MODALTDA edital
ITEM 3
Valor
ITEM Posigao ID Fornecedor CNPJ Cidade/UF Enquadramento  Marca Modelo Lance Quantidade VIr. Total
3 1 14376 SANDRAE 12.918.834/0001-  Codrrego ME Marca  Marca R$ 1.100,00 R$
SILVA VELOSO 60 Fundo/MG Propri Prépria 12,41 13.651,00
04645943677 a
3 2 32744  DIAS MELLO 30.121.855/0001-  Divinépolis/MG EPP PROP  CONF R$ 1.100,00 R$
LTDA 31 RIA ORME 12,42 13.662,00
(0]
EDITAL
3 3 6641 FCIUNIFORMES  46.224.795/0001-  Rio Novo do ME propri proprio R$ 1.100,00 R$
COMERCIO E 12 Sul/ES a 14,69 16.159,00
CONFECCOES
LTDA
3 4 4479 ROBERTA 27.363.322/0001-  Monte Santo EPP PROP BERM R$ 1.100,00 R$
DIOGENIS LTDA 51 de Minas/MG RIA UDA 15,00 16.500,00
3 5 75811  ANOVA 70.157.680/0001-  Pau dos EPP PROP  CONF R$ 1.100,00 R$
SOLUGAO LTDA 37 Ferros/RN RIA ORME 17,88 19.668,00
EDITAL
3 6 28067 AR3 SPORTS 37.806.964/0001-  Belo EPP MAR ESCOL R$ 1.100,00 R$
LTDA 31 Horizonte/MG CA AR 17,90 19.690,00
PROP
RIA
3 7 77205 ANDRADE 58.478.656/0001-  Cascavel/PR ME PROP  PROP R$ 1.100,00 R$
UNIFORMES E 02 RIA RIO 21,18 23.298,00
MATERIAIS
ESCOLARES
LTDA
3 8 99484 LEONARDO 07.276.274/0001-  Belo ME AUGU  AUGU R$ 1.100,00 R$
OLIVEIRA 57 Horizonte/MG RI RI 22,77 25.047,00
RABELO
3 9 17991 BM IND E COM 40.035.561/0001-  Apucarana/PR ME propri fabricag R$ 1.100,00 R$
DE 40 a ao 24,80 27.280,00
EQUIPAMENTOS
LTDA
3 10 10242  G10 INDUSTRIA 37.626.476/0001-  Braganga ME PROP  PROP R$ 1.100,00 R$
E COMERCIO 42 Paulista/SP RIA RIA 24,90 27.390,00
DE
CONFECCAO
3 1 88282 KACTUS 18.125.972/0001-  Senhor do ME PROD CONF R$ 1.100,00 R$
PRODUCAO E 78 Bonfim/BA UCAO ORME 25,00 27.500,00
PROMOGAO DE PR EDITAL
EVENTOS LTDA ‘PRIA
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Valor

ITEM Posigao ID Fornecedor CNPJ Cidade/UF Enquadramento Marca Modelo Lance Quantidade Vir. Total

3 12 18584  PERSONALIT 11.420.136/0001-  Maringad/PR ME propri padréo R$ 1.100,00 R$
INDUSTRIAE 77 a 26,90 29.590,00
COMERCIO
LTDA

3 13 74855 FCAINDUSTRIA 06.137.748/0001-  Mandaguari/PR EPP propri padréo R$ 1.100,00 R$
E COMERCIO 17 a 28,50 31.350,00
LTDA

3 14 30162 BRUNA 50.125.669/0001-  Trés ME Produ Bermud R$ 1.100,00 R$
APARECIDA 88 Coragdes/MG cao a 28,90 31.790,00
MORAIS SOUZA Propri
LTDA a

3 15 40251 TERRABRASIL 11.991.420/0001-  Guaramirim/SC EPP PROP  ESCOL R$ 1.100,00 R$
INDUSTRIAE 01 RIA AR 29,00 31.900,00
COMERCIO
LTDA

3 16 90913  GRIPP 29.638.619/0001-  Monsenhor EPP propri bermud R$ 1.100,00 R$
CONFECCOES 08 Paulo/MG o a 29,00 31.900,00
LTDA

3 17 68680 Z&V 28.067.415/0001-  Guanambi/BA EPP propri proprio R$ 1.100,00 R$
CONFECCOES 00 a 29,35 32.285,00
LTDA

3 18 72360 PLAYPRO 35.265.064/0001-  Trindade/GO ME PLAY BERM R$ 1.100,00 R$
INDUSTRIAE 07 PRO UDA 29,39 32.329,00
DISTRIBUICAO
LTDA

3 19 94830 MRP INDUSTRIA  13.382.079/0001-  Americana/SP EPP PROP  BERM R$ 1.100,00 R$
E COMERCIO 04 RIA UDA 29,39 32.329,00
LTDA

3 20 34529 M TESTA 43.044.418/0001-  Cianorte/PR EPP PROP  BERM R$ 1.100,00 R$
ATACADO LTDA 03 RIA UDA 29,39 32.329,00

3 21 66196 NNL 00.498.393/0001-  Patrocinio/MG ME propri confor R$ 1.100,00 R$
ACESSORIOS 05 a me 500,00 550.000,00
DE MODA LTDA edital

ITEM 4
Valor
ITEM Posicao ID Fornecedor CNPJ Cidade/UF Enquadramento Marca Modelo Lance Quantidade VIr. Total

4 1 42848 SANDRAE 12.918.834/0001-  Coérrego ME Marca  Marca R$ 1.050,00 R$
SILVA VELOSO 60 Fundo/MG Propri Prépria 39,99 41.989,50
04645943677 a

4 2 22880 ROBERTA 27.363.322/0001-  Monte Santo EPP PROP  JAQUE R$ 1.050,00 R$
DIOGENIS LTDA 51 de Minas/MG RIA TA 40,00 42.000,00

4 3 60641 DIAS MELLO 30.121.855/0001-  Divindpolis/MG EPP PROP  CONF R$ 1.050,00 R$
LTDA 31 RIA ORME 40,01 42.010,50

(0]
EDITAL
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ITEM

Posigao

10

12

13

14

15

16

17

18

ID

76203

62272

99954

49399

33583

74438

41144

13698

25180

84225

67558

42062

79173

95493

53348

Fornecedor

ANDRADE
UNIFORMES E
MATERIAIS
ESCOLARES
LTDA

BRUNA
APARECIDA
MORAIS SOUZA
LTDA

KACTUS
PRODUGAO E
PROMOGCAO DE
EVENTOS LTDA

BM IND E COM
DE
EQUIPAMENTOS
LTDA

LEONARDO
OLIVEIRA
RABELO

PERSONALIT
INDUSTRIAE
COMERCIO
LTDA

FCA INDUSTRIA
E COMERCIO
LTDA

G10 INDUSTRIA
E COMERCIO
DE
CONFECCAO

AR3 SPORTS
LTDA

TERRA BRASIL
INDUSTRIAE
COMERCIO
LTDA

FCI UNIFORMES
COMERCIO E
CONFECCOES
LTDA

GRIPP
CONFECCOES
LTDA

PLAYPRO
INDUSTRIAE
DISTRIBUICAO
LTDA

MRP INDUSTRIA
E COMERCIO
LTDA

M TESTA
ATACADO LTDA

CNPJ

58.478.656/0001-
02

50.125.669/0001-
88

18.125.972/0001-
78

40.035.561/0001-
40

07.276.274/0001-
57

11.420.136/0001-
77

06.137.748/0001-
17

37.626.476/0001-
42

37.806.964/0001-
31

11.991.420/0001-
01

46.224.795/0001-
12

29.638.619/0001-
08

35.265.064/0001-
07

13.382.079/0001-
04

43.044.418/0001-
03

Cidade/UF

Cascavel/PR

Trés
Coragdes/MG

Senhor do
Bonfim/BA

Apucarana/PR

Belo
Horizonte/MG

Maringa/PR

Mandaguari/PR

Braganca
Paulista/SP

Belo
Horizonte/MG

Guaramirim/SC

Rio Novo do
Sul/ES

Monsenhor

Paulo/MG

Trindade/GO

Americana/SP

Cianorte/PR

Enquadramento

ME

ME

ME

ME

ME

ME

EPP

ME

EPP

EPP

ME

EPP

ME

EPP

EPP

Marca

PROP
RIA

Produ
géo
propri
a

PROD
ugho
PR

"PRIA

propri
a

AUGU
RI

propri
a

prépri
a

PROP
RIA

MAR
CA
PROP
RIA

PROP
RIA

propri
a

propri
o

PLAY
PRO

PROP
RIA

PROP
RIA

Modelo

PROP
RIO

Jaquet

CONF
ORME
EDITAL

fabricag
ao

AUGU
RI

padrédo

padréo

PROP
RIA

ESCOL
AR

ESCOL
AR

proprio

jaqueta

JAQUE
TA

JAQUE
TA

JAQUE
TA

Valor
Lance

R$
44,10

R$
49,59

R$
50,00

R$
55,00

R$
59,77

R$
59,90

R$
62,20

R$
63,70

R$
63,80

R$
65,00

R$
65,00

R$
65,00

R$
65,06

R$
65,06

R$
65,06

Quantidade

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

1.050,00

VIr. Total

R$
46.305,00

R$
52.069,50

R$
52.500,00

R$
57.750,00

R$
62.758,50

R$
62.895,00

R$
65.310,00

R$
66.885,00

R$
66.990,00

R$
68.250,00

R$
68.250,00

R$
68.250,00

R$
68.313,00

R$
68.313,00

R$
68.313,00
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Valor

ITEM Posigao ID Fornecedor CNPJ Cidade/UF Enquadramento Marca Modelo Lance Quantidade Vir. Total
4 19 29525 NNL 00.498.393/0001-  Patrocinio/MG ME propri confor R$ 1.050,00 R$
ACESSORIOS 05 a me 500,00 525.000,00
DE MODALTDA edital
ITEM 5
Valor
ITEM Posigao ID Fornecedor CNPJ Cidade/UF Enquadramento Marca Modelo Lance Quantidade VIr. Total
5 1 80181 SANDRAE 12.918.834/0001-  Codrrego ME Marca  Marca R$ 2.700,00 R$
SILVA VELOSO 60 Fundo/MG Propri Prépria 12,29 33.183,00
04645943677 a
5 2 49010  DIAS MELLO 30.121.855/0001-  Divinépolis/MG EPP PROP  CONF R$ 2.700,00 R$
LTDA 31 RIA ORME 12,30 33.210,00
(0]
EDITAL
5 3 27120 ROBERTA 27.363.322/0001-  Monte Santo EPP PROP  CAMIS R$ 2.700,00 R$
DIOGENIS LTDA 51 de Minas/MG RIA ETA 12,80 34.560,00
5 4 27523 FCIUNIFORMES  46.224.795/0001-  Rio Novo do ME propri proprio R$ 2.700,00 R$
COMERCIO E 12 Sul/ES a 13,11 35.397,00
CONFECCOES
LTDA
5 5 65895  ANDRADE 58.478.656/0001-  Cascavel/PR ME PROP  PROP R$ 2.700,00 R$
UNIFORMES E 02 RIA RIO 13,85 37.395,00
MATERIAIS
ESCOLARES
LTDA
5 6 63942 BMIND E COM 40.035.561/0001-  Apucarana/PR ME propri fabricag R$ 2.700,00 R$
DE 40 a ao 16,00 43.200,00
EQUIPAMENTOS
LTDA
5 7 79365 Z&V 28.067.415/0001-  Guanambi/BA EPP propri proprio R$ 2.700,00 R$
CONFECCOES 00 a 16,90 45.630,00
LTDA
5 8 92987 LEONARDO 07.276.274/0001-  Belo ME AUGU  AUGU R$ 2.700,00 R$
OLIVEIRA 57 Horizonte/MG RI RI 19,77 53.379,00
RABELO
5 9 13226  G10 INDUSTRIA 37.626.476/0001-  Braganga ME PROP  PROP R$ 2.700,00 R$
E COMERCIO 42 Paulista/SP RIA RIA 19,90 53.730,00
DE
CONFECCAO
5 10 49287  AR3 SPORTS 37.806.964/0001-  Belo EPP MAR ESCOL R$ 2.700,00 R$
LTDA 31 Horizonte/MG CA AR 20,30 54.810,00
PROP
RIA
5 11 46216  ANOVA 70.157.680/0001-  Pau dos EPP PROP  CONF R$ 2.700,00 R$
SOLUGCAO LTDA 37 Ferros/RN RIA ORME 22,00 59.400,00
EDITAL
5 12 87461  PLASTICOURO 05.570.745/0001-  Belo ME PROP  PROP R$ 2.700,00 R$
COMERCIO DE 00 Horizonte/MG RIA RIO 23,80 64.260,00

BOLSAS LTDA
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ITEM

Posigao

13

14

15

16

17

18

19

20

21

ID

2938

13821

87232

86199

84869

3409

58304

60431

42383

Fornecedor

PERSONALIT
INDUSTRIAE
COMERCIO
LTDA

BRUNA
APARECIDA
MORAIS SOUZA
LTDA

TERRA BRASIL
INDUSTRIAE
COMERCIO
LTDA

KACTUS
PRODUGAO E

PROMOGAO DE
EVENTOS LTDA

FCA INDUSTRIA
E COMERCIO
LTDA

GRIPP
CONFECCOES
LTDA

PLAYPRO
INDUSTRIAE
DISTRIBUICAO
LTDA

MRP INDUSTRIA
E COMERCIO
LTDA

M TESTA
ATACADO LTDA

CNPJ

11.420.136/0001-
77

50.125.669/0001-
88

11.991.420/0001-
01

18.125.972/0001-
78

06.137.748/0001-
17

29.638.619/0001-
08

35.265.064/0001-
07

13.382.079/0001-
04

43.044.418/0001-
03

Cidade/UF

Maringa/PR

Trés
Coragbes/MG

Guaramirim/SC

Senhor do
Bonfim/BA

Mandaguari/PR

Monsenhor

Paulo/MG

Trindade/GO

Americana/SP

Cianorte/PR

Enquadramento

ME

ME

EPP

ME

EPP

EPP

ME

EPP

EPP

Marca

propri
a

Produ
céo
Propri
a

PROP
RIA

PROD
UCAO
PR

‘PRIA

prépri
a

propri
o

PLAY
PRO

PROP
RIA

PROP
RIA

Modelo

padréao

Camise
ta
manga
curta

ESCOL
AR

CONF
ORME
EDITAL

padrédo

camiset
a

CAMIS
ETA

CAMIS
ETA

CAMIS
ETA

Valor
Lance

R$
23,99

R$
24,90

R$
25,00

R$
25,00

R$
25,90

R$
26,00

R$
26,17

R$
26,17

R$
26,17

Quantidade

2.700,00

2.700,00

2.700,00

2.700,00

2.700,00

2.700,00

2.700,00

2.700,00

2.700,00

VIr. Total

R$
64.773,00

R$
67.230,00

R$
67.500,00

R$
67.500,00

R$
69.930,00

R$
70.200,00

R$
70.659,00

R$
70.659,00

R$
70.659,00
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ITEM

Posigao

22

ID

51429

Fornecedor

UNILIMA
UNIFORMES E
CONFECCOES
LTDA

CNPJ

18.250.413/0001-
90

Cidade/UF

Cachoeiro de
Itapemirim/ES

Enquadramento

EPP

Marca

MAR
CA
PROP
RIA

Modelo

CAMIS
ETA
MANG
A
CURTA
-COR
BRANC
A, SEM
VINCO

MALHA
:COMP
OSICA
0:67
POLIE
STER,
33
VISCO
SE,
GRAM
ATURA
160GR.
M2,
COM
VARIA
CAO
DE 5
PARA
MAIS
ou
PARA
MENO
S,
MALHA
PV
ANTIPI
LLING.
GOLA:
EM
RIBAN
A
RETILI
NEA,
100
ACRILI
(e{0)
MEDIN
DO 2,5
CM DE
LARGU
RA
SEND
O-1
CM
VERDE
CLARO
-0,5
MM
BRANC
O-1
CM
VERDE
-NO
PEITO
LADO
ESQUE
RDO
ESCRI
TAA
SER
DEFINI
DA
POSTE
RIORM

Valor
Lance

R$
49,99

Quantidade Vir. Total
2.700,00 R$
134.973,00
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ITEM

Posigao

ID

Fornecedor

CNPJ

Cidade/UF

Enquadramento

Marca

Modelo

ENTE
CENTR
ALIZAD
O NA
ALTUR
ADO
TORAX
, EM
SERIG
RAFIA
DE
ALTA
QUALI
DADE
E
DEFINI
CAO. -
NAS
MANG
AS
BAINH
ADE 2
CM
VIRAD
AEM
MAQUI
NA
GALON
EIRA.
MANU
FATUR
A
FECHA
MENT
O DO
CORP
O,
MANG
ASE
OMBR
OS EM
OVERL
OQUE
GOLA
APLIC
ADA
EM
OVERL
OQUE
BARRA
DO
CORP
OE
MANG
AS
COM 2
CM
APLIC
ADAS
COM
COBE
RTURA
EM
MAQUI
NA DE
GALON
EIRA,
LINHA
100
POLIE
STER.
TAMAN
HOS E
QUANT
IDADE

Valor
Lance

Quantidade Vir. Total

Pagina 10 de 11



ITEM

Posigao

23

ID

45719

Fornecedor

NNL
ACESSORIOS
DE MODALTDA

CNPJ

00.498.393/0001-
05

Cidade/UF

Patrocinio/MG

Enquadramento

ME

Marca

propri
a

Modelo

SA
SERE
M
DEFINI
DOS
POSTE
RIORM
ENTE.

confor
me
edital

Valor

Lance  Quantidade VIr. Total
R$ 2.700,00 R$
500,00 1.350.000,00
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